РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» ноября 2021 г.                                                                           № 1041

О признании утратившим силу постановления главы администрации Уриковского муниципального образования от 21 марта 2012 г. № 116 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Уриковского муниципального образования»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов администрации Уриковского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Уриковского муниципального образования, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Уриковского муниципального образования от 21 марта 2012 г. № 116 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Уриковского муниципального образования» (далее - постановление)
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования», разместить на официальном сайте администрации Уриковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.urikadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                                А.Е. Побережный